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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr./ €23/ Prot. Tirang, mé& .%.2022
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VENDIM
j\(:/ o F -
Nr. 99  Daw 25. O6. 2022

PER

PR MIRATIMIN E PROJEKTEVE SHKENCORE TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE
TIRANES PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Né zbatim t& neneve 38, 111 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né IAL € RSH”, t& nenit 20 té Statutit t&¢ UST- s&, né nenin 10 t& Rregullores
s€ UST-sé, si dhe mbéshtetur né Vendimin nr. 10, daté 28.06.2022 “Pér vlerésimin
pérfundimtar t& projekteve kérkimore shkencore t&€ UST-s¢, pér Vitin Akademik 2021-
2022 t¢ Komisionit t& Kérkimit, Projekteve dhe Botimeve Shkencore, Senati
Akademik i UST-sé né mbledhjen e datés 28.06.2022

Vendosi:

1. Té& miratojé projektet kérkimore shkencore me shumén pérkatése, si mé poshté
vijon:

e Projekti kérkimor shkencor me titull: Hulumtimi i Historikut t& UST-s&:
“65 Vjet Trashégimi dhe Histori e UST-sé né Lenten e Kérkuesve dhe Studiuesve
Multidisiplinare”, me drejtues Prof.Dr. Agron Kasa, me vlerén totale:
9,952,456 leké.

e Projekti kérkimor shkencor me titull: “Botimi i Librit t& Fiziologjé
Sportive té Prof.Dr. Vasilis Klisuras: Promovimi i pé&rmbledhjes s&
hulumtimeve shkencore, Libri “Siziologjia Sportive: t&€ Prof.Dr. Vasilis
klisuar, me drejtues Prof.Asc.Dr. Arben Kagurri, me vlerén totale:
2,000,000 leké.

e Projekti kérkimor shkencor me titull: “Sporti dhe Ligi i Konkurencg”
(Jurisporuidenca e Gjukaté&s Europiane t&€ Drejtésis€ dhe rasti Shqipérisé si
vend kandidat pé né BE), me drejtues Prof.Dr. Juliana Latifaj, me vlerén
totale: 2,000,000 leké.

2. Ky vendim i pércillet pér miratim pé&rfundimtar Bordit t& Administrimit.
3. T& ngarkojé Drejtoriné e Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&

Shérbimeve Akademiko-Shkencore, pér publikimin e kétij Vendimi, né fagen

zyrtare t&€ UST-sé.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Dr. Agron KA
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